Katrin Classic One Stop M 2

345256

+ Toallitas solapadas (sistema One Stop) de calidad.

+ Dispensacion individual automatica: una solucidn higiénica y econdmica.

+ Adecuadas para espacios con consumo medio o alto.
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Producto

X 255 mm

y 235 mm

Envase de transporte

X 396 mm
h| y 253 mm
== 2 606 mm

Informacion de palets

X 800 mm
y 2174 mm
21212 mm

Ecolabel

Dispensador para este producto
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988113

Dispensador de toallas
plegadas Katrin M con
llave Metal blanco
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988366

Dispensador de toallitas
himedas Katrin M de

acero fino

www.metsagroup.com/katrin
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Dispensador de toallas
Katrin M
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Dispensador de toallas

Katrin M
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0.368 kg

144

6414300345251

8.296 kg

6414305345256

291,027 kg

6414307345254




